Bundan sonra Osmanlı vakanüvislerinin bir sayfalık listesi vardır.
Bunu da, faydalanılan kaynakların bir bibliyografyası takip etmektedir.
Akabinde muahedelerin kronolojik listesi bulunur. İlk anlaşma Hicri
707 ve miladi 1307 yılında Ulubad’ın Rum tekfuru ile akdedilmiştir.
Gabriyel Efendi, bu ciltte 389 ahitname kaydetmiş ve altlarında her
birinin kaynaklarını da zikretmiş, bilahare muahedelerin metinlerine yer
verilmiştir. Cildin sonunda, devletlerin alfabetik sırası ile anlaşmaların
kronolojik bir tablosu bulunmaktadır.